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Förvaltningsberättelse
Förvaltningsberättelsen innehåller bland annat 
en allmän beskrivning av bostadsrättsförening-
en och fastigheten. Du hittar också styrelsens 
beskrivning med viktig information från det 
gångna räkenskapsåret samt ett förslag på hur 
årets vinst eller förlust ska behandlas, som för-
eningsstämman beslutar om. En viktig uppgift 
som ska framgå i förvaltningsberättelsen är om 
bostadsrättsföreningen är äkta eller oäkta ef-
tersom det senare medför skattekonsekvenser 
för den som äger en bostadsrätt.
 

Resultaträkning
I resultaträkningen kan du se om föreningen 
har gått med vinst eller förlust under räken-
skapsåret. Du kan också se var föreningens 
intäkter kommit ifrån, och vad som har kostat 
pengar. Avskrivningar innebär att man inte 
bokför hela kostnaden på en gång, utan förde-
lar den över en längre tidsperiod. Avskrivningar 
innebär alltså inte något utflöde av pengar. 
Många nybildade föreningar gör stora under-
skott i resultaträkningen varje år vilket vanligt-
vis beror på att avskrivningarna från köpet av 
fastigheten är så höga.

Balansräkning
Balansräkningen är en spegling av föreningens 
ekonomiska ställning vid en viss tidpunkt. I en 
årsredovisning är det alltid räkenskapsårets 
sista dag. I balansräkningen kan du se fören-
ingens tillgångar, skulder och egna kapital. I en 

bostadsrättsförening består eget kapital oftast 
av insatser (och ibland upplåtelseavgifter), 
underhållsfond och ackumulerade (”balansera-
de”) vinster eller förluster. I en balansräkning är 
alltid tillgångarna exakt lika stora som summan 
av skulderna och det egna kapitalet. Det är det 
som är ”balansen” i balansräkning.

Kassaflödesanalys
Kassaflödet är bostadsrättsföreningens in- och 
utbetalningar under en viss period. Många 
gånger säger kassaflödesanalysen mer än resul-
taträkningen. Här kan man utläsa hur mycket 
föreningens likviditet (pengar i kassan) har 
ökat eller minskat under året, och vilka delar 
av verksamheten pengarna kommer ifrån/har 
gått till.

Noter 
I vissa fall räcker inte informationen om de 
olika posterna i resultat- och balansräkningen 
till för att förklara vad siffrorna innebär. För 
att du som läser årsredovisningen ska få mer 
information finns noter som är mer specifika 
förklaringar till resultat- och balansräkning. 
Om det finns en siffra bredvid en rad i resul-
tat- eller balansräkningen betyder det att 
det finns en not för den posten. Här kan man 
till exempel få information om investeringar 
som gjorts under året och en mer detaljerad 
beskrivning över lånen, hur stora de är, vilken 
ränta de har och när det är dags att villkors-
ändra dem.

Kort guide  
till läsning av  
årsredovisningen
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Allmänt om verksamheten
Föreningens ändamål och verksamhet   
Föreningen har till ändamål att främja med-
lemmars ekonomiska intressen genom att i för-
eningens hus upplåta bostadsrättslägenheter 
under nyttjanderätt och utan tidsbegränsning.

Föreningen har registrerats hos  
Bolagsverket
Föreningen registrerades 1965-04-28. Fören-
ingens gällande stadgar har registrerats hos 
Bolagsverket 2021-07-06.

Säte
Föreningen har sitt säte i Uppsala kommun.

Äkta förening
Föreningen är ett privatbostadsföretag enligt 
inkomstskattelagen (1999:1229) och utgör 
därmed en äkta bostadsrättsförening.

Fastigheten
Föreningen äger och förvaltar fastigheten 
Löten 11:1-5 och Löten 11:13-15. På fastighe-
ten finns 17 st bostadshus innehållande 396 
lägenheter och 16 lokaler, varav I lägenhet och 
lokalerna är hyresrätter. Dessutom finns 188 
garage och 130 p-platser. Total bostadsyta  
32 447 kvm och lokalyta 374 kvm.

Försäkring
Fastigheten är försäkrad hos Folksam. I försäk-
ringen ingår försäkring för kulvert, ansvarsför-
säkring för styrelsen, skadedjursförsäkring och 
även tilläggsförsäkring för bostadsrättshavare. 
(Observera att denna ej ersätter hemförsäk-
ringen.)

Förvaltnings- 
berättelse
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Föreningen har en 
total bostadsyta på 
32 447 kvm”
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Firmateckning
Firman tecknas av styrelsen, två i förening.

Sammanträden och styrelsemöten
Ordinarie föreningsstämma hölls 2021-05-25. 
Styrelsen har under verksamhetsåret haft 13 
protokollförda sammanträden.

Avtal med leverantörer
Simpleko AB	 Ekonomisk förvaltning
Riksbyggen	 Fastighetsskötsel, teknisk  
		  förvaltning och lokalvård

Övrig verksamhetsinformation
För fastigheten finns en långsiktig underhålls-
plan upprättad som årligen uppdateras av 
styrelsen.

Energideklaration har i enlighet med gällande 
regler upprättats 2021 (intervall vart 10:e år). 
OVK (obligatorisk ventilationskontroll) besikt-
ning har skett 2021 (intervall beroende på vilken 
typ av ventilation fastigheten har).

Verksamhetsberättelse 2021
Stämman hölls den 25 Maj 2021 på grund av 
pandemin genom poströstning med endast 
förtroendevalda på plats i Lötenkyrkan. Totalt 
hade 60 medlemmar lagt sina röster och samt-
liga förslag på dagordningen togs med kvalifice-
rad majoritet. Stadgeändring §9 i föreningens 
stadga avseende avsättning till underhållsfon-
den togs beslut 2 av 2 och fastställdes därmed.

De projekt som var planerade har genomförts 
enligt underhållsplan såsom sju värmekulver-
tar så att samtliga kulvertar nu är bytta, tio 
laddningsplatser för El-bilar installerade, OVK ( 
Obligatorisk ventilationskontroll) genomförd, 
Energideklarationer utförda och deklarerade 
samt Radonmätningar klara. Första tredjedelen 
av statuskontroll av lägenheterna är genomförd 
och fortsättning följer under 2022 och 2023.

Fortsatt arbete med att sänka kostnaderna, 
såsom omförhandling av lån och leverantörsav-
tal har medfört att föreningen trots sina projekt 
kunnat behålla medlemmarnas förhållandevis 
låga månadsavgifter.

Styrelse

Styrelsen har sedan ordinarie stämma 2021-05-25 bestått av:
 
Ordinarie	 Anders Sävborg (Ordf.)
	 Jan Fritzell	 (vice Ordf.)
	 Britt-Marie Rosén
	 Ivan Gosijer
	 Helena Jonsson
	 Lars Lindholm
	 Lisa Landerhjelm
 
Suppleanter	 Marie Hansson Björk
	 Mirsada Telo	
	 Roger Svensson
 

Revisorer
Ordinarie	 Öhrlings PricewaterhouseCoopers AB
	 Ragnar Fornö (intern revisor)
 
Suppleant	 Öhrlings PricewaterhouseCoopers AB
	 Rune Larsson (intern revisor)
 
Valberedning	 Thomas Andersson (sammankallande)
	 Ellena Papaioannou
	 Elin Winnerhed Lindqvist
	 Eva Pettersson Forslund (avled 211008)
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Väsentliga händelser  
under räkenskapsåret
Ekonomi
Löpande reparationer har utförts till en kost-
nad av 1 072 580 kronor. Reparationer enligt 
underhållsplan har utförts till en kostnad av 
298 826 kronor vilket har belastat resultatet. 
För underhåll av kulvert har 5 246 141 kronor 
tagits från yttre reparationsfonden.  

Övriga uppgifter

Medlemsinformation
Antalet medlemmar vid räkenskapsårets 
början var 558 st. Tillkommande medlemmar 
under året var 37 och avgående medlemmar 

under året var 35. Vid räkenskapsårets slut 
fanns det 560 medlemmar i föreningen. Det 
har under året skett 27 överlåtelser. Dessutom 
har styrelsen beviljat 7 st andrahandsupplå-
telser.
 
Enligt styrelsebeslut debiteras köparen vid 
varje överlåtelse en expeditionsavgift på 
2,5% av prisbasbeloppet (2022=1 208 kronor). 
Pantsättningsavgift debiteras med 1% av 
prisbasbeloppet (2022=483 kronor) vid varje 
pantsättning. Då bostadsrättsföreningen med-
ger att medlem får upplåta sin bostadsrätt 
i andrahand för föreningen ta ut en särskild 
avgift för detta. Avgiften får uppgå till högst 
10% av ett prisbasbelopp per år.
 
Påminnelseavgift uttages med 60 kronor vid 
sen betalning.
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Flerårsöversikt 2021 2020 2019 2018 2017

Nettoomsättning (tkr) 21 720 031 21 282 000 20 777 000 20 624 000 20 490 000

Resultat efter finansiella poster (tkr) 1128 698 920 554 1077244 -62 537 1 414 908

Soliditet (%) 12 11 9 8 7

Kassalikviditet (%) 20 21 241 174 278

Yttre fond 6 450 772 11696 913 12 469 148 11689 148 10 909 148

Taxeringsvärde 348 891 000 348 891 000 348 891 000 276 280 000 276 280 000

Bostadsyta, kvm 32 350 32 350 32 350 32 350 32 350

Årsavgift per kvm bostadsrättsyta, kr 596 596 595 595 595

Lån per kvm bostadsyta, kr 2 630 2 655 2 876 3 010 3 413

Genomsnittlig skuldränta, % 1,05 1,13 1,23 1,95 1,77

Belåningsgrad, % 184,06 174,50 96,59 95,83 103,26

Förändring eget kapital  
 

2020-12-31

Disp av föreg. 
års resultat

Disp. av  
övriga poster

 
 

2021-12-31

Insatser 3 100 650 3 100 650

Fond, yttre underhåll 11 696 913 -5 246 141 6 450 772

Balanserat resultat -4 953 313 920 554 5 246 141 1 213 381

Årets resultat 920 554 -920 554 1 128 698 1 128 698

Eget kapital 10 764 803 0 1 128 698 11 893 501

Resultatdisposition
Till föreningsstämmans förfogande står följande medel: 

Balanseras i ny räkning
Balanserat resultat 1 213 381

Årets resultat 1 128 698

Totalt 2 342 080

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande

i ny räkning överföres 2 342 080

2 342 080

Soliditet % definieras som: Justerat eget kapital / totalt kapital
Belåningsgrad % definieras som: fastighetslån / bokfört värde för byggnad och mark

Föreningens ekonomiska ställning i övrigt framgår av följande resultat- och balansräkning samt noter.

x+y=z
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x+y=zResultat
räkning

Not 2021-01-01 
–2021-12-31

2020-01-01 
–2020-12-31

Rörelseintäkter 2

Nettoomsättning 21 720 031 21 281 526

Övriga rörelseintäkter 1 069 463 1 796 300

Summa rörelseintäkter 22 789 494 23 077 826

Rörelsekostnader
Driftskostnader 3–6 -14 322 721 -14 651 617

Övriga externa kostnader 7 -590 513 -580 866

Personalkostnader 8 -492 797 -421 825

Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar -5 363 208 -5 484 463

Summa rörelsekostnader -20 769 238 -21 138 770

Rörelseresultat 2 020 255 1 939 056

Finansiella poster
Ränteintäkter och liknande resultatposter 4 016 440

Räntekostnader och liknande resultatposter 9 -895 573 -1 018 942

Summa finansiella poster -891 557 -1 018 502

Resultat efter finansiella poster 1 128 698 920 554

Årets resultat 1 128 698 920 554
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Balansräkning
Tillgångar

Not 2021-12-31 2020-12-31

Anläggningstillgångar
Materiella anläggninstillgångar
Byggnad och mark 10 46 216 647 49 220 235

Markanläggningar 11 7 485 642 2 442 849

Maskiner och inventarier 12 39 786 466 41 829 488

Summa materiella anläggningstillgångar 93 488 755 93 492 572

SUMMA ANLÄGGNINGSTILLGÅNGAR 93 488 755 93 492 572

Omsättningstillgångar
Kortfristiga fordringar
Kund- och avgiftsfordringar 65 005 331 998

Övriga fordringar 13 95 798 7 569

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter 14 1 871 742 1 800 890

Summa kortfristiga fordringar 2 032 545 2 140 457

Kassa och bank
Kassa och bank 6 133 778 4 979 589

Summa kassa och bank 6 133 778 4979 589

SUMMA OMSÄTTNINGSTILLGÅNGAR 8 166 323 7 120 046

Summa tillgångar 101 655 078 100 612 618

345 435 456575 5 845

81
5

76 55 17 8

248 18

1 618

9 435 456
15 845

435
76 55 17 8

248 18
1 618
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Balansräkning
Tillgångar

Not 2021-12-31 2020-12-31

Anläggningstillgångar
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Kortfristiga fordringar
Kund- och avgiftsfordringar 65 005 331 998

Övriga fordringar 13 95 798 7 569

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter 14 1 871 742 1 800 890

Summa kortfristiga fordringar 2 032 545 2 140 457

Kassa och bank
Kassa och bank 6 133 778 4 979 589

Summa kassa och bank 6 133 778 4979 589

SUMMA OMSÄTTNINGSTILLGÅNGAR 8 166 323 7 120 046

Summa tillgångar 101 655 078 100 612 618

Eget kapital och skulder
Not 2021-12-31 2020-12-31

Eget kapital
Bundet eget kapital
Medlemsinsatser 3 100 650 3 100 650

Fond för yttre underhåll 6 450 772 11 696 913

Summa bundet eget kapital 9 551422 14 797 563

Fritt eget kapital
Balanserat resultat 1 213 381 -4 953 313

Årets resultat 1 128 698 920 554

Summa fritt eget kapital 2 342 080 -4 032 760

SUMMA EGET KAPITAL 11 893 501 10 764 804

Långfristiga skulder
Skulder till kreditinstitut 15, 16 48 546 500 55 214 061

Övriga långfristiga skulder 8 000 6 800

SUMMA LÅNGFRISTIGA SKULDER 48 554 500 55 220 861

Kortfristiga skulder
Skulder till kreditinstitut 36 517 861 30 677 236

Leverantörsskulder 2 043 911 1 336 431

Skatteskulder 27 473 56 221

Övriga kortfristiga skulder 78 603 66 139

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter 17 2 539 228 2 490 927

SUMMA KORTFRISTIGA SKULDER 41 207 077 34 626 953

Summa eget kapital och skulder 101 655 078 100 612 618

Balansräkning fortsättning
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Kassaflödes
analys
Den löpande verksamheten Not 2021-01-01 

–2021-12-31
2020-01-01 

–2020-12-31

Likvida medel vid årets början 4 979 589 8 474 205

Resultat efter finansiella poster 1 128 698 920 554

Justeringar för poster som inte ingår i kassaflödet   
Utrangering anläggningstillgång 0 0

Årets avskrivningar 5 363 208 5 484 463 

Bokslutsdispositioner 0 0

Nedskrivningar 0 0

Kassaflöde från löpande verksamhet 6 491 906 6 405 017

Kassaflöde från förändring i rörelsekapital
Ökning (-)/Minskning (+) av rörelsefordringar 107 912 -772 096

Ökning (+)/Minskning (-) av rörelseskulder 739 498 622 098

Kassaflöde efter förändringar i rörelsekapital 7 339 316 6 255 018

Investeringar
Finansiella placeringar 0 0

Årets investeringar -5 359 391 -1 256 703

Kassaflöde från investeringar -5 359 391 -1 256 703

Finansieringsverksamhet
Eget bundet kapital 0 0

Ökning(-) minskning (+) av långfristiga fordringar 0 500

Ökning (+) minskning (-) av långfristiga skulder -825 736 -8 493 432

Kassaflöde från finansieringsverksamhet -825 736 -8 492 932

Årets kassaflöde 1 154 189 -3 494 616

Likvida medel vid årets slut 6 133 778 4 979 589

+-+-+-+
-+
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+-+-+-+
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Noter
Not 1. Redovisnings- och värderingsprinciper
Från och med räkenskapsåret 2021 upprättats Årsredovisningen med tillämpning av Årsredo-
visningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2012:1 (K3), årsredovisning och 
koncernredovisning.
Tidigare tillämpades årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd förutom 
BFNAR 2008:1 (K2) och BFNAR 2021:1 (K3). Övergången har gjorts i enlighet med föreskrifterna i 
K3:s kapitel 35.
Övergången till K3 har inte inneburit några andra förändringar av värdering eller presentation i 
årsredovisningen varken för 2020 eller 2021.
 

Redovisning av intäkter
Intäkter bokförs i den period de avser oavsett när betalning eller avisering skett.
 

Anläggningstillgångar
Materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde minskat med avskrivningar. Bygg-
nader och inventarier skrivs av linjärt över den bedömda ekonomiska livslängden. Avskrivningsti-
den grundar sig på bedömd ekonomisk livslängd av tillgången.
Följande avskrivningstider tillämpas:
 
Byggnad – stomme	 68 år
Byggnad – tak	 20 år
Byggnad – fönster	 20 år
Byggnad – stam	 30 år
Byggnad – balkonger	 30 år
Byggnad – portar	 15 år
Markanläggningar	 10–50 år
Installationer	 10–30 år
Inventarier, verktyg	 5 år

Markvärdet är inte föremål för avskrivning. Bestående värdenedgång hanteras genom nedskriv-
ning. Föreningens finansiella anläggningstillgångar värderas till anskaffningsvärde. I de fall till-
gången på balansdagen har ett lägre värde än anskaffningsvärdet sker nedskrivning till det lägre 
värdet.

Omsättningstillgångar
Fordringar upptas till det belopp som efter individuell prövning beräknas bli betalt.
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Föreningens fond för yttre underhåll
Reservering och ianspråktagande av föreningens 
fond för yttre underhåll sker av beslutande organ 
som enligt stadgarna är styrelsen och omföring sker 
via balanserat resultat.

Fastighetsavgift och fastighetsskatt
Fastighetsavgiften på bostadsdelen består av en 
avgift på 1 459 SEK per lägenhet. Fastighetsskatten 
utgår med 1 % av gällande taxeringsvärde på lokaler.

Fastighetslån
Lån med en bindningstid på ett år eller mindre tas i årsredovisningen upp som kortfristiga  
skulder.

Not 2. Rörelseintäkter
2021 2020

Hyresbortfall 0 -22 640

Hyresintäkter, bostäder 733 791 732 600

Hyresintäkter, lokaler 76 540 76 336

Hyresintäkter, p-platser 1 330 050 1 342 210

Årsavgifter, bostäder 19 264 675 19 264 675

Övriga intäkter 1 384 438 1 684 645

22 789 494 23 077 826

Not 3. Fastighetskostnader
2021 2020

Besiktning och service 627 906 425 107

Fastighetsskötsel 1 428 416 1 456 571

Obligatorisk ventilationskontroll 371 338 0

Snöskottning 0 2 535

Städning 632 060 638 473

Teknisk förvaltning 73 718 101 120

Övrigt 50 602 24 812

3 184 039 2 648 618
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Not 4. Reparationer
2021 2020

Reparationer 1 072 580 1187 332

Reparationer enl underhållsplan 298 826 1 192 235

1 371 406 2 379 566

Not 5. Taxebundna kostnader
2021 2020

Fastighetsel 1 459 056 1 059 687

Sophämtning 717 952 724 707

Uppvärmning 2 942 576 2 628 071

Vatten 1 434 625 1 393 667

6 554 209 5806131

Not 6. Övriga driftskostnader
2021 2020

Fastighetsförsäkringar 548 347 469 734

Fastighetsskatt 634 674 622 794

Kabel-TV 1 312 597 1 316 734

Självrisker 398 831 1 082 007

Övrigt 318 617 326 033

3 213 067 3 817 301

Not 7. Övriga externa kostnader
2021 2020

Ekonomisk förvaltning 287 817 265 960

Förbrukningsmaterial 12 078 12 218

Konsultkostnader 5 488 6 363

Revisionsarvoden 49 638 55 574

Övriga förvaltningskostnader 235 492 240 751

590 513 580 866
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Not 8. Personalkostnader
2021 2020

Löner, arbetare 0 12 210

Sociala avgifter 57 982 52 764

Styrelsearvoden 381 210 344 430

Övriga arvoden 4 500 5 000

Övriga personalkostnader 49 105 7 421

492 797 421 825

Not 9. Räntekostnader och liknande  
resultatposter

2021 2020

Räntekostnader avseende skulder till kreditinstitut 895 569 1 019 096

Övriga finansiella kostnader ej avdragsgill 4 0

Övriga räntekostnader 0 -154

895 573 1 018 942
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Not 8. Personalkostnader
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Not 10. Byggnader och mark
2021-12-31 2020-12-31

Ingående ackumulerat anskaffningsvärde 113 490 383 113 490 383

Utgående ackumulerat anskaffningsvärde 113 490 383 113 490 383

Ingående ackumulerad avskrivning -64 270 148 -60 911 893

Årets avskrivningar -3 003 588 -3 358 255

Utgående ackumulerad avskrivning -67 273 736 -64 270 148

Utgående restvärde enligt plan 46 216 647 49 220 235

I utgående restvärde ingår mark med 2 144 300 2 144 300

Taxeringsvärden byggnader 216 585 000 216 585 000

Taxeringsvärden mark 132 306 000 132 306 000

348 891 000 348 891 000

 

Not 11. Markanläggningar
2021-12-31 2020-12-31

Ingående ackumulerat anskaffningsvärde 3 833 112 3 833 112

Årets inköp 5 359 391 0

Utgående ackumulerat anskaffningsvärde 9 192 503 3 833 112

Ingående ackumulerad avskrivning -1 390 263 -1 178 580

Årets avskrivning -316 598 -211 683

Utgående ackumulerad avskrivning -1 706 861  -1 390 263

Utgående restvärde enligt plan 7 485 642 2 442 849

 

Not 12. Maskiner och inventarier
2021-12-31 2020-12-31

Ingående ackumulerat anskaffningsvärde 57 003 959 55 747 256

Årets inköp 0 1 256 703

Utgående ackumulerat anskaffningsvärde 57 003 959 57 003 959

Ingående ackumulerad avskrivning -15 174 471 -13 259 946

Årets avskrivning -2 043 022 1 914 525

Utgående ackumulerad avskrivning -17 217 493 -15 174 471

Utgående restvärde enligt plan 39 786 466 41 829 488
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Not13. Övriga fordringar
2021-12-31 2020-12-31

Skattekonto 2 048 6 246

Övriga fordringar 93 750 1 323

95 798 7 569

Not 14. Förutbetalda kostnader och upplupna  
intäkter

2021-12-31 2020-12-31

Fastighetsskötsel 306 222 0

Försäkringspremier 549 427 0

Förvaltning 67 940 0

Kabel-TV 359 787 0

Städning 158 433 0

Vatten 124 208 115 045

Övriga förutbetalda kostnader och upplupna intäkter 305 725 1 685 845

1 871 742 1 800 890

Not 15. Skulder till kreditinstitut
Långivare Villkors- 

ändringsdag Räntesats % Skuld  
2021-12-31

Skuld  
2020-12-31

Stadshypotek 2022-03-30 1,00 % 9 725 000 9 825 000

Stadshypotek 2023-03-30 1,07% 9 725 000 9 825 000

Stadshypotek 2024-09-01 0,84% 9 850 000 9 970 000

Stadshypotek 2025-09-01 0,89% 4 915 300 4 985 000

Stadshypotek 2022-09-30 1,73 % 4 663 828 4 715 220

Stadshypotek 2022-10-30 1,66 % 4 067 733 4 138 577

Stadshypotek 2022-09-01 1,05 % 17 242 500 17 432 500

Stadshypotek 2023-09-01 0,73 % 4 975 000 25 000 000

Stadshypotek 2024-09-01 0,81 % 9 950 000 0

Stadshypotek 2025-09-01 0,89% 9 950 000 0

85 064 361 85 891 297
Varav kortfristig del 36 517 861 30 677 236

Enligt föreningens redovisningsprinciper, som anges i not 1, ska de delar av lånen som har slutbetal-
ningsdag inom ett år redovisas som kortfristiga tillsammans med den amortering som planeras att 
ske under nästa räkenskapsår. Lån med slutbetalningsdag under 2022 omsätts vid förfall.
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Not 16. Ställda säkerheter
2021-12-31 2020-12-31

Fastighetsinteckningar 123 700 000 123 700 000

123 700 000 123 700 000

Not 17. Upplupna kostnader och förutbetalda 
intäkter

2021-12-31 2020-12-31

Beräknat revisionsarvode 50 000 50 000

El 171 495 167 972

Förutbetalda avgifter/hyror 1 803 491 1 860 854

Löner 22 970 15 030

Uppvärmning 172 594 353 382

Utgiftsräntor 6 381 1 695

Övriga upplupna kostnader och förutbetalda intäkter 312 297 41 993

2 539 228 2 490 927
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